2025 年（令和 7 年）9 月

                                            聖ドミニコ学院京都幼稚園

保護者様

               子育て相談のお知らせ

秋の気配が感じられる時候になりました。

保護者の皆様には、平素より幼稚園に多くのご支援、ご協力いただき有難うございます。

9 月からも「子育て相談」を実施します。どうぞお気軽にご利用ください。お待ちしております。

本園に通園されていない方もご利用いただけますので、予約をお取りください。

子どもは可愛いけれど、どうしたらいいのかな・・・と悩むことはありませんか？

そんな時、お気軽にお話に来てください。ご一緒に考えて、よい方向を見つけ

ていきましょう。相談の秘密は守ります。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

★ ９月は、4 日（木）、25 日（木）を予定していましたが、ご都合に合わせて、随時

お時間を決めたいと思います。

★ １０月～３月 ： どの時間でもご希望の日時で予約して下さい。

★ 時間 ： お一人 30 分程度です。

★ 場所 ： １階応接室

★ 申し込み ：幼稚園の事務室の申し込み用紙にてお申込みください。

（用紙は幼稚園受付にあります）

または担当者に直接申し込んでください。

幼稚園にお電話で申し込んでいただいても結構です。

電話番号 ０７５‐２５６－２１２８

★ 担当 ： 藤井裕子（園長）

＊本園に通園されていない方もご遠慮なくご利用ください。